
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 44-100 Gliwice , dnia 06.04.2023 

 

Zamawiający 

Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach  

Warszawska 35B 

44-102 Gliwice 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Wykonanie usług pielęgnacji zieleni niskiej na terenach gminnych i TBS administrowanych 
przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w 
Gliwicach 

Numer postępowania 040/2023/TR 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/746983 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

06-04-2023 godz
. 

09:15:00 w platformazakupowa.pl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i 
pnączy na terenach TBS administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM - 4 w Gliwicach wraz z 
uporządkowaniem terenu 

21 167,84 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

2.2 Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i 
pnączy na terenach TBS administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM-6 w Gliwicach wraz z 
uporządkowaniem terenu 

14 189,76 BRUTTO PLN 

2.3 Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i 
pnączy na terenach TBS administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM-10 w Gliwicach wraz z 
uporządkowaniem terenu 

20 612,07 BRUTTO PLN 

2.4 Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na 
terenach gminnych zabudowanych i niezabudowanych administrowanych przez 
Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – 
ROM-4 w Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu 

55 700,54 BRUTTO PLN 

2.5 Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na 
terenach gminnych zabudowanych i niezabudowanych administrowanych przez 
Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – 
ROM-6 w Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu 

44 364,66 BRUTTO PLN 

2.6 Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na 
terenach gminnych zabudowanych i niezabudowanych administrowanych przez 
Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – 
ROM-10 w Gliwicach wraz  z uporządkowaniem terenu 

28 268,43 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 
Część 1 - Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS 
administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM-4  
w Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena 
100% 

1. 
P.W. EKO-POL Jan Ogonowski 
Pszczyńska 14, 44-100 Gliwice 

29 358,76 PLN 

2. 
USŁUGI PORZĄDKOWE "KARWIKOL" MICHAŁ ŁAWACZ 

Główna 20, 44-109 Gliwice 
11 204,68 PLN 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Część 2 - Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS 
administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM-6  
w Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
Cena 
100% 

1. 
P.W. EKO-POL Jan Ogonowski 
Pszczyńska 14, 44-100 Gliwice 

17 277,41 PLN 

2. 
USŁUGI PORZĄDKOWE "KARWIKOL" 

 MICHAŁ ŁAWACZ 
Główna 20, 44-109 Gliwice 

6 872,80 PLN 

 
Część 3 - Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS 
administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM-10  
w Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. 
P.W. EKO-POL Jan Ogonowski 
Pszczyńska 14, 44-100 Gliwice 

25 741,96 PLN 

2. 
USŁUGI PORZĄDKOWE "KARWIKOL" 

 MICHAŁ ŁAWACZ 
Główna 20, 44-109 Gliwice 

10 420,07 PLN 

 
Część 4 - Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na terenach gminnych zabudowanych  
i niezabudowanych administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego  
Sp. z o.o. – ROM-4 w Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
Cena 
100% 

1. 
P.W. EKO-POL Jan Ogonowski 
Pszczyńska 14, 44-100 Gliwice 

127 944,52 

2. 
USŁUGI PORZĄDKOWE "KARWIKOL"  

MICHAŁ ŁAWACZ 
Główna 20, 44-109 Gliwice 

47 151,16 PLN 

3. 
PUCUŚ ZAKŁAD USŁUG KOMPLEKSOWYCH  

HALINA KWIATEK 
Łowicka 11, 44-105 Gliwice 

56 129,93 PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

Część 5 - Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na terenach gminnych zabudowanych 
i niezabudowanych administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego  
Sp. z o.o. – ROM-6 w Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
Cena 
100% 

1. 
P.W. EKO-POL Jan Ogonowski 
Pszczyńska 14, 44-100 Gliwice 

101 267,96 PLN 

2. 
USŁUGI PORZĄDKOWE "KARWIKOL" 

 MICHAŁ ŁAWACZ 
Główna 20, 44-109 Gliwice 

38 582,11 PLN 

3. 
PUCUŚ ZAKŁAD USŁUG KOMPLEKSOWYCH  

HALINA KWIATEK 
Łowicka 11, 44-105 Gliwice 

44 988,77 PLN 

4. 
Firma Usługowa SEBCIO  

Andrzej Alamoda 
Mazowiecka 36, 44-105 Gliwice 

52 889,76 PLN 

5. 
"FILIPSKI" Krzysztof Filipski 

Nowogród 115, 87-400 Golub-Dobrzyń 
60 568,10 PLN 

 
 
Część 6 - Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na terenach gminnych zabudowanych 
i niezabudowanych administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego  
Sp. z o.o. – ROM-10 w Gliwicach wraz  z uporządkowaniem terenu 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
Cena 
100% 

1. 
P.W. EKO-POL Jan Ogonowski 
Pszczyńska 14, 44-100 Gliwice 

69 194,67 PLN 

2. 
USŁUGI PORZĄDKOWE "KARWIKOL"  

MICHAŁ ŁAWACZ 
Główna 20, 44-109 Gliwice 

25 299,80 PLN 

 
 
 

 
 


